ПРОТОКОЛ
внеочередного общего собрания совета многоквартирного жилого дома

№ 3, микрорайона 8, г. Ачинска,
проведенного в форме очного голосования.

г. Ачинск «25» ноября 2015 г.

Инициатор общего собрания совета МКД Баландина Людмила Ивановна, являющаяся
собственником жилого помещения расположенного по адресу: микрорайон 8, дом 3, квартира № 59.
Дата голосования: «25» ноября 2015 г.
Место голосования: Возле первого подъезда дома № 3, микрорайона 8, г. Ачинска.
Время голосования: 18:30ч.

Секретарем собрания назначили: Чекунову Таисью Ивановну.

Присутствовали:__________________________________________ __________________________________________
№ кв. Ф. И. О. Подпись

59 Баландина Людмила Ивановна -------~

79 Бычкова Диана Владимировна

51 Гавриленко Валерий Викторович

36 Кислицина Тамара Сергеевна

57 ЧекуноваТаисья Ивановна

П р и с у т с т в у ю т  все члены совета МКД (100%)
Повестка дня:

1. За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома»,
выполнить установку окон ПВХ в подъездах.

2. По мере накопления денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного дома», выполнить установку сейфовых дверей в подъездах дома.

Голосовали но вопросу №  1. За счет денежных средств но статье « Текущий ремонт общего имущества
многоквартирного дома», выполнить установку окон ПВХ в подъездах.

№ кв. Ф. И. О.

Решение
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Подпись

59
Баландина Людмила
Ивановна 1/

79
Бычкова Диана
Владимировна

51
Гавриленко Валерий
Викторович 1 / •/ -

36
Кислицина Тамара
Сергеевна V

57
Чекунова Таисья
Ивановна V 1 ? /

Приняли решение единогласно:

За счет денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного дома»,
выполнить установку окон ПВХ в подъездах.

Голосовали по вопросу № 2. По мере накопления денежных средств по статье «Текущий ремонт общего
имущества многоквартирного дома», выполнить установку сейфовых дверей в подъездах дома.

№ кв. Ф. И. О.

Решение

Подпись«ЗА» «ПРОПИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

59
Баландина Людмила
Ивановна V" ----

79
Бычкова Диана
Владимировна \г

51
Гавриленко Валерий
Викторович И /

36
Кислицина Тамара
Сергеевна

к /

57
Чекунова Таисья
Ивановна (/"

\

Приняли решение единогласно:

По мере накопления денежных средств по статье «Текущий ремонт общего имущества многоквартирного
дома», выполнить установку сейфовых дверей в подъездах дома.

Инициатор

Секретарь_

Баландина Л. И.

Чекунова Т. И.